

رونده

شهرک‌نشینان صهیونیست

قرآن راهنگ حرمت کردند

شهرک‌نشینان افراطی صهیونیست روز دوشنبه نسخه‌ای از قرآن کریم را در جنوب کرانه باختری پاره کردند و آتش زدند. هم‌زمان نیروهای اسرائیلی دهها هزار فلسطینی را در شهرک‌های قدس شرقی محاصره کردند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آناتولی، نضال الجعری، مدیر اوقاف شهر الخلیل در کرانه باختری گفت که شهرک‌نشینان در منطقه مجاور مسجد قیظون در نزدیکی حرم ابراهیمی تعدادی از قرآن‌ها را پاره کرده و آتش زدند و به سطل زباله انداختند.
هنک حرمت قرآن‌ها و مساجد بعد از تجاوزات شهرک‌نشینان به حرم ابراهیمی و منازل اطراف آن صورت می‌گیرد. به نوشته وبگاه عربی «الجعری» گفته که بی‌حرمتی به خانه خدا و کتاب خدا بعد از چندین بار ورود غیر مجاز صهیونیست‌ها به حرم ابراهیمی و خانه‌های اطراف آن رخ داد. نیروهای اسرائیلی جز در روزهای معدودی در سال به شهروندان فلسطینی اجازه ورود به میادین اطراف حرم ابراهیمی را نمی‌دهند اما شهرک‌نشینان در تمام طول سال اجازه ورود به آن را دارند. از سوی دیگر نیروهای اسرائیلی برای دومین روز متوالی دهها هزار فلسطینی را در تعدادی از شهرک‌های قدس شرقی محاصره کردند. پلیس رژیم صهیونیستی اعلام کرد که به جست‌وجوی یک فلسطینی که شنبه به نیروهای ارتش و پلیس این رژیم در نزدیکی ایست امنیت در ورودی اردوگاه شعفاط در قدس شرقی تیراندازی کرده بود، ادامه می‌دهد. این عملیات منجر به کشته شدن یک نظامی اسرائیلی و دو تن دیگر شد. شبکه‌های اجتماعی، تصویری از دستگیری وحشیانه یک زن فلسطینی در قدس اشغالی از سوی نظامیان صهیونیست منتشر کردند. در این فیلم دیده می‌شود که هم‌زمان با حمله نظامیان اشغالگر به یک زن که دلیل آن مشخص نیست، نظامیان مذکور یک دختر نوجوان را نیز که در صحنه حضور داشت و به طرف زنی که در زیر ضربات صهیونیست‌ها فریاد می‌کشید، در حال حرکت بود، هُل می‌دهند و او را نیز نقش بر زمین می‌کنند. یکی از کاربران فلسطینی با بازنشر این ویدئو که مربوط به دو روز پیش و هم‌زمان با سالروز میلاد رسول اکرم (ص) به روایت اهل سنت در فلسطین است، نوشت: «این اتفاقی است که امروز در قدس اشغالی رخ داد و هر سال در حالی که فلسطینی‌ها میلاد پیامبر (ص) را جشن می‌گیرند، اتفاق می‌افتد. اگر در مورد سگ‌ها شنیده‌اید اما آنها را ندیده‌اید، اکنون می‌توانید ببینید.»

لایحه قانونگذاران امریکایی

برای توقف فروش تسلیحاتی به عربستان

سناتور «پیکارد بلومنتال» و «رو خاننا» عضو مجلس نمایندگان آمریکا با انتشار یادداشتی مشترک در «پولیتیکو» اعلام کردند که امروز طرح توقف فوری فروش سلاح به عربستان و تجدیدنظر در روابط ریاض و واشنگتن را به سننا و مجلس نمایندگان این کشور ارائه خواهند داد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، «پیکارد بلومنتال» و «رو خاننا» سناتورهای دموکرات در یادداشت خود آورند: «عربستان تصمیم گرفته به امریکا سرمایه‌های شدیدی وارد کند اما امریکا نیز واکنش خودش را دارد، ما می‌توانیم فروش سلاح و فناوری تسلیحاتی به این کشور را متوقف کنیم.»

آنها گفته‌اند واشنگتن به عنوان حمایت عربستان سعودی از روسیه در کم می‌کند، نیازمند بازبینی گسترده روابط ایالات متحده و عربستان است. بلومنتال و رو خاننا همچنین تأکید کردند که ریاض به صورت گسترده سلاح‌های دفاعی آمریکا وابسته است و این مسئله مجبور می‌کند تا اگر واشنگتن دیگر به عربستان سلاح ندهد، این بار با حسن نیت بر سر میز مذاکره برگردد. این قانونگذاران همچنین گفتند: ما لایحه‌ای را در سننا و مجلس نمایندگان امریکا ارائه کرده‌ایم که به سرعت فروش تمامی تسلیحات به عربستان را متوقف می‌کند. این توقف باید شامل تدارکات نظامی ایالات متحده از جمله تأسیسات آزمایشی «سندز» در عربستان سعودی نیز باشد. این دو قانونگذار همچنین اعلام کردند، اگر عربستان با ممنوعیت خرید سلاح از سوی امریکا روبه‌رو نشود، برای جایگزینی با مشکلات و چالش‌هایی مواجه می‌شود. البته این وضعیت موقتی است و تا زمانی ادامه دارد که عربستان حمایت از ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه را مورد بازبینی قرار دهد. هم‌زمان، «کریس مورفی»، سناتور دموکرات امریکایی در مصاحبه با یک برنامه شبکه «سی‌ان‌ان» به تصمیم اخیر کشورهای اوپک پلاس برای کاهش ۲ میلیون بشکه‌ای تولید نفت در هر روز که احتمالاً باعث افزایش قیمت نفت می‌شود، حمله کرد. به نوشته پایگاه اینترنتی «هیل»، کریس مورفی در مصاحبه روز یکشنبه خود گفت: «من مشکلی با اینکه روسیه ژسای جمهوری آمریکا به دیدار دوستان یا رقبای ما برنودند ندارم. من فکر می‌کنم روشن است که حالا روابط ما به هم خورده‌است. اما این روابط در دو ماهی رئیس‌جمهورهای دموکرات و جمهوریخواه نیز به ما هم خورده‌است.»

رویدگر

تأکید الکاظمی بر مذاکره عاقلانه عراقی‌ها برای حل بحران

نخست‌وزیر عراق روز دوشنبه در سخنانی تمامی طرف‌ها و احزاب عراقی را به گفت‌وگوی عاقلانه، آرام و سازنده برای خارج کردن عراق از بحران دعوت کرد. در پی تداوم اختلافات بین‌جریان‌های سیاسی عراق برای رسیدن به راهکاری برای تشکیل کابینه، مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق دیروز با دیگر بارز همه احزاب و نیروهای سیاسی خواست برای حل بحران سیاسی به منطق گفت‌ووی عاقلانه، آرام و سازنده متوسل شوند و برای راه‌حل‌های فراگیر ملی تلاش کنند. به گزارش ایسنا، به نقل خبرگزاری المعلومه، الکاظمی گفت: سال گذشته در چنین روزی انتخابات پارلمانی زودهنگام را به درخواست ملت عراق با موفقیت بر گزار کردیم و طبق تأیید و گواهی سازمان ملل و دیگر ناظران بر این انتخابات روند برگزاری در نهایت شفافیت برگزار شد. وی افزود: شرایط سیاسی سال پس از انتخابات ثابت کرده‌است که رفتن به پای صندوق‌های رأی باید با اعتقاد همه احزاب سیاسی شرکت‌کننده در آن به اصول دموکراسی مرتبط باشد.

وی ادامه داد: «در دو سال گذشته روی رویکرد متفاوتی کار کرده‌ایم که بر پایه گفت‌وگو، تفاهم، همکاری و مشارکت استوار است و با وجود جهجه‌های ناعادلانه‌ای که به ما شده‌است، آرامش و عقابنتی را در بر خورد با حوادث و موقعیت‌ها در دستور کار قرار داده‌ایم.» از سوی دیگر، رسانه‌های عراقی از سفر یک هیئت بلندپایه بغداد شامل رئیس پارلمان، رئیس سازمان حشدالشعبی و نامزد نخست‌وزیری عراق به اربیل برای تسریع روند انتخاب رئیس‌جمهور این کشور خبر دادند. عراق دهم اکتبر سال گذشته میلادی شاهد برگزاری انتخابات پارلمانی زودهنگام بود اما به‌رغم گذشت یک سال از باززادگی طرف‌های عراقی موفق به تشکیل دولت جدید و همچنین توافق بر سر نامزد بستن رئیس‌جمهوری نشده‌اند و همین مسئله این کشور را وارد یک بن‌بست و بحران سیاسی پیچیده کرده‌است.

ش‌شنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۱ | ۱۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۴

پیرالملا

سرویس بین‌الملل ۹ ۸۸۴۹۸۴۴۴



فرود مرگبار ترکش‌های پل کریمه در کی‌یف

روسیه شدیدترین حمله‌های اخیر به پایتخت اوکراین را انجام داد

حملاتی که دیروز در پایتخت اوکراین و شماری از شهرهای این کشور رخ داد و تعدادی کشته و زخمی بر جای گذاشت، بنا بر آنچه رئیس‌جمهور روسیه گفته‌است پاسخی به حمله روز شنبه به پل کریمه بوده‌است. اوکراین که پیش‌تر، از حمله به این پل استقبال کرده بود تا جایی که مشاور رئیس‌جمهور این کشور از آن با عنوان «آغاز تاج‌را» یاد کرده، دیروز دست داشتن کشورش در انفجار پل کریمه را رد کرد.

■ ■ ■

اوایل صبح دوشنبه، وقوع چندین انفجار مهیب در کی‌یف در صدر اخبار جهان قرار گرفت. وزارت کشور اوکراین با اعلام اینکه این انفجارها ناشی از حملات موشکی بودند،د، کشته شدن هشت نفر و زخمی شدن ۲۴ تن را تأیید کرد. ویتالی کلیچکو، شهردار کی‌یف محل وقوع انفجارها، امرکز کی‌یف اعلام کرد و گفت که حملات همچنان ادامه دارد و داد، ولادیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور روسیه اعلام کرد که یکی از مقام‌های دولت اوکراین گزارش کرده‌است که یکی از موشک‌ها به نزدیکی دفتر کاری ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین اصابت کرده‌است. زلنسکی در پی وقوع حملات موشکی روسیه به کی‌یف در پیامی گفت: «آنها (روسیه) تلاش دارند ما را نابود کنند و موجودیت ما را از صحنه روزگار حذف کنند. زخمی‌ها و کشته‌هایی در نتیجه وقوع انفجارها در سراسر اوکراین بر جای مانده‌است.» رسانه‌های می‌گویند علاوه بر

گزارش ۲

کی‌یف، شهرهای دیگر اوکراین از جمله دنیپرو، ژیتومیر و لویوو و زاپروژیا نیز زیر حملات موشکی روسیه قرار گرفته‌اند. فرماندار لویوو نیز گفته‌است در نتیجه حملات موشکی روسیه، تأسیسات زیر ساخت انرژی این منطقه بمباران شده‌است و از شهروندان این منطقه خواسته‌است که در پناگاه‌ها باقی بمانند. در مقابل، ارتش اوکراین اعلام کرده که بافاند نقش داشته، عقب‌نشینی کرد. سرگئی کوزان یک مشاور وزارت دفاع اوکراین در مصاحبه با شبکه الجزیره دست داشتن اوکراین در انفجار در پل کریمه در تنگه کرچ را رد کرده‌است.

حالات روسیه در حالی صورت گرفته که روز شنبه انفجار و آتش‌سوزی در پل کریمه که این شبه‌جزیره را به روسیه متصل می‌کند، صورت گرفت و بخشی از سازه آن فرو ریخت. پس از این واقعه، میخائیل پودولیاک، مشاور ارشد

ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین ضمن استقبال از انفجار پل کریمه اعلام کرد که این منطقه باید به اوکراین بازگردانده شود. وی در پیام تویتری اعلام کرد آنچه «در پل (کریمه) رخ داد، تازه شروع ماجراست.» البته طرف روسی هم انفجار را به عنوان نقطه عطف تنش مسکو – کی‌یف در نظر گرفت و دیروز عملاً به آن پاسخ داد، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه اعلام کرد که این حملات تروریستی در پاسخ به اقدام تروریستی اخیر کی‌یف صورت گرفته‌است. وی کی‌یف را متهم کرد که مدت‌هاست از روش‌های تروریستی استفاده می‌کند و افزود: «سرویس‌های امنیتی اوکراین سه حمله تروریستی علیه نیروگاه هسته‌ای کورسک انجام داده‌اند اما ما توانستیم

۱۵ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۵۹۴

دوروز

حزب‌الله: اسرائیل را شکست داده و در آینده نیز شکست می‌دهیم

در حالی که سرنوشت توافق بین لبنان و رژیم صهیونیستی بر سر میدان کارش هنوز مشخص نیست، معاون دبیر کل حزب‌الله لبنان تأکید کرد که مقاومت کشورش رژیم صهیونیستی را در گذشته شکست داده و در آینده نیز شکست خواهد داد.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری العهد، شیخ نعیم قاسم در سخنانی اظهار کرد: ما در هر نبردی اسرائیل را شکست داده‌ایم و ان‌شاه‌الله تا زمانی که رزمندگان مقاومت از فرزندان حزب‌الله، فرزندان جهاد و فرزندان رهبر ایران سید علی خامنه‌ای در میان ما هستند، این رژیم را شکست خواهیم داد. نعیم قاسم تأکید کرد: خوب می‌دانیم که اگر مقاومت در برابر اسرائیل وجود نداشته باشد، الترناتیو این است که اسرائیل هر روز ما را به قتل برساند، سرزمین ما را اشغال کند، در جنوب شهرک‌سازی کند و یک ریاست جمهوری و نظام سیاسی و اقتصادی را در لبنان به ما تحمیل کند. وی همچنین خاطر نشان کرد: ما تا زمانی که جان در بدن داریم این الترناتیو و جایگزین را نخواهیم پذیرفت و به حفاظت از مهن‌مان ادامه خواهیم داد. معاون دبیر کل حزب‌الله لبنان در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره به پرونده ترسیم مرزهای دریایی میان کشورش و اراضی اشغالی نیز اعلام کرد: مراحل پرونده ترسیم مرزها از طریق اموس هوشناتین، میانجی امریکایی برای اطلاع از مواضع و نتایج و رسیدن به راه‌حل نهایی در حال پیگیری است نه از طریق رسانه‌ها، بنابراین منتظر نتیجه خواهیم ماند. شیخ «حسن البغدادی» عضو شورای مرکزی حزب‌الله لبنان نیز گفته که رژیم صهیونیستی در دشوارترین مراحل خود قرار دارد، چراکه معادله ترسیم مرزها همچنان سران رژیم صهیونیستی را آزار می‌دهد. شیخ حسن البغدادی تأکید کرد: سران رژیم صهیونیستی در منازعات داخلی خود دچار سردرگمی شده‌اند و آنها از مقاومتی هراس دارند که برای دستیابی به حقوق ملت لبنان در زمینه ثروت‌های طبیعی از هیچ تلاش و اقدامی دریغ نکرده و نخواهد کرد. عضو شورای مرکزی حزب‌الله لبنان اعلام کرد: سربلندی، عزت و پایان دادن به ظالمان از طریق موضع‌گیری شجاعانه و مقتدرانه‌ای است که بتواند این دشمن را باارزاد و به استکبار آن پایان دهد.

اخبار کوتاه

تحریم‌های جدید انگلیس علیه ایران در حمایت از اغتشاشات

در ادامه مواضع مداخله‌جویانه کشورهای غربی و حمایت از اغتشاشگران، دولت انگلیس اعلام کرد تحریم‌های جدیدی را علیه پلیس امنیت اخلاقی و مقامات ارشد امنیتی و سیاسی ایران اعمال کرده‌است. به گزارش فرانس، در بیانیه دولت انگلیس، ضمن طرح اتهامات علیه پلیس امنیت اخلاقی ایران، آمده: «بریتانیا امروز پلیس امنیت اخلاقی ایران را به طور کامل و همچنین رئیس ان محمد رستمی چشمه‌گچی و حاج احمد میرزایی، رئیس بخش تهران (رئیس پلیس امنیت اخلاقی تهران) در تحریم کرد». در ادامه این بیانیه ادعایی ذکر شده: «بریتانیا همچنین امروز تحریم‌هایی را علیه پنج مقام سیاسی و امنیتی مهم در ایران به دلیل ارتکاب بشرع‌های جنحی قرفوق بشرع اعمال می‌کند» که شامل این افراد است: «غلامرضا سلیمانی، رئیس نیروی بسیج (مستضعفین) سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مسئول امنیت داخلی ایران، حسن کرمی، فرمانده واحد یگان ویژه نیروی انتظامی ناجا؛ حسین اشتری، فرمانده کل پلیس انتظامی ایران.» پیش‌تر، لندن همچنین کاردار سفارت ایران را برای اعتراض به آنچه «سرکوب خشونت‌آمیز از سوی مقامات ایرانی» خوانده بود، به وزارت خارجه انگلیس فراخواند.

دیوان اسکانلند امروز درباره رفتارندوم استقلال رأی می‌دهد

دیوان عالی اسکانلند این هفته به استدلال‌ها درباره اینکه آیا اجازه برگزاری دومین رفتارندوم استقلال را اکثبر آتی را می‌دهد یا خیر، رسیدگی خواهد کرد. به گزارش ایسنا به نقل از راشائودی، اگرچه مخالفان متعددی در کمیته استثنایی برای برگزاری یک رفتارندوم وجود ندارد، اما نیکولا استورجن، وزیر اول اسکانلند تأکید دارد که این منطقه را به هر طریقی از بریتانیا جدا خواهد کرد. حتی اگر دیوان عالی به نفع برگزاری رفتارندوم رأی دهد، نتیجه آن بدون اجازه لیز تراس، نخست‌وزیر بریتانیا یا به رسمیت شناخته شدنش توسط پارلمان در لندن – که البته بعید است هیچ یک از آنها صورت گیرند- از نظر قانونی الزام‌آور نیست. استورجن روز یکشنبه به شبکه بی‌بی‌سی گفت، اگر این دادگاه علیه رفتارندوم رأی دهد، حزبش موسوم به حزب ملی اسکانلند در انتخابات ۲۰۲۴ بریتانیا تنها به خاطر مسئله استقلال شرکت خواهد کرد و این انتخابات را به یک رفتارندوم «دوقاکنو» تبدیل خواهد کرد. تازه‌ترین نظرسنجی‌های روزنامه تایمز و روزنامه مردم اسکانلند نشان داد، اگر رفتارندومی امروز بر گزار می‌شود، رأی‌دهندگان به ترتیب با ۴۵ رأی مخالف در برابر ۲۳ رأی موافق و همچنین ۵۱ رأی مخالف در برابر ۲۹ رأی موافق، استقلال اسکانلند از بریتانیا را رد می‌کردند.

«بلن» برای دومین بار رئیس‌جمهور اتریش شد

با شمارش تقریباً تمامی آرای انتخابات، ریاست‌جمهوری اتریش «الکساندر فان در بلن» با کسب اکثریت آرا برای یک دوره شش ساله دیگر در منصب خود به عنوان رئیس‌جمهور اتریش باقی ماند. به گزارش رویترز، طی انتخاباتی که روز یکشنبه برگزار شد، الکساندر فان در بلن ۷۸ ساله، رئیس‌جمهور اتریش با شش نامزد رقابت کرد. طی این رقابت، اکثر احزاب اصلی اتریش از الکساندر فان در بلن حمایت کردند، به‌جز حزب راست افراطی «آزادی» که واآلتر روستنکارن را به عنوان نامزد در این انتخابات داشت.

تایوان: جنگ با چین «مطلقاً» یک گزینه نیست

رئیس‌جمهور تایوان گفت که جنگ بین تایوان و چین «مطلقاً یک گزینه نیست». به گزارش رویترز، تسای اینگ ون، رئیس‌جمهور تایوان تمایل خود را برای گفت‌وگو با یکن اعلام کرده ولی در عین حال متعهد به تقویت دفاعی جزیره از جمله با موشک‌های دقیق شد. تسای، در سخنرانی روز ملی تایوان در خارج از دفتر ریاست جمهوری گفت که «مباهت‌ساف» است که چین آراب خود را تشدید کرده و صلح و ثبات کند که در تعهد مردم تایوان به دموکراسی و آزادی جایی برای سازش وجود دارد. من می‌خواهم برای مقامات پکن روشن کنم که رویارویی مسلحانه مطلقاً گزینهای برای دو طرف نیست.

دولت بحرین حکم اعدام ۴ مخالف را صادر کرده‌است

دیده‌بان حقوق بشر جهانی و مرکز «حقوق و آزادی‌های بحرین» روز دوشنبه در بیانیه‌ای خبر داد که دادگاه‌های بحرین اخیراً حکم اعدام چهار معارض بحرینی را صادر کرده‌اند. به نوشته الجزیره، این نهادهای حقوق بشری اعلام کردند که احکام صادره بر سر منبای محاکمه‌های ظالمانه و اعتراف‌گیری‌های تحت شکنجه صادر شده‌است. در بیانیه مشترک دیده‌بان حقوق بشر جهانی و مرکز «حقوق و آزادی‌های بحرین» از دولت‌های آمریکا و انگلیس و اتحادیه اروپا خواسته شده‌است تحت فشار قرار دهند. این بیانیه در حالی صادر می‌شود که دولت بحرین خود را آماده برگزاری انتخابات پارلمانی می‌کند و «حدن بن عبیسی آل خلیفه» پادشاه بحرین اخیراً زمان برگزاری انتخابات پارلمانی این کشور را ۱۲ نوامبر (۲۱ آبان) اعلام کرده‌است. انتخاباتی که به نظر می‌رسد با تحریم گسترده مخالفان همراه شود.

از عواقب وخیم حمله به این نیروگاه جلوگیری کنیم. «وی با هشدار مجدد به کی‌یف تأکید کرد، اگر اوکراین به مسیر حملات تروریستی خود علیه فدراسیون روسیه ادامه دهد، پاسخ مسکو سخت خواهد بود. در حالی که روزنامه نیویورک تایمز از قول مقامات اوکراینی گزارش داده بود انفجار پل کریمه کار اوکراین است، دیروز کی‌یف از اینکه در انفجار روز شنبه نقش داشته، عقب‌نشینی کرد. سرگئی کوزان یک مشاور وزارت دفاع اوکراین در مصاحبه با شبکه الجزیره دست داشتن اوکراین در انفجار در پل کریمه در تنگه کرچ را رد کرده‌است.

وی در ادامه مسکو را متهم کرد که می‌خواهد انفجار را به گردن کی‌یف بیندازد، چراکه در داخل کرملین اختلافات و نگرانی‌هایی وجود دارد.

تأسیسات ارتباطی اوکراین هدف قرار

وزارت دفاع روسیه دیروز در گزارشی درباره حملات علیه مواضعی در اوکراین اعلام کرد که حملات اخیر سامانه‌های کنترل نظامی و تأسیسات ارتباطات و انرژی اوکراین را با موفقیت هدف قرار دادند. در این بیانیه آمده‌است که تمامی این حملات به‌طور موفقیت‌آمیزی به اهداف خود شامل سامانه‌های کنترل نظامی و تأسیسات ارتباطات و انرژی اوکراین انجام شدند. تلاش‌های نیروهای مسلح اوکراینی برای حمله به شهرهای «کوپیانسک» و «هتوکولایف» دفع شده و دست کم ۲۰ سرباز آنها کشته شدند. در این بیانیه آمده‌است: تفنگداران روسی تلاش نیروهای اوکراینی را برای عبور از رودخانه «استالیون» خنثی کرده و چهار اتبار مهمات و

چند هفته بعد از تصویب حمله پیشدستانه اتفاق افتاد

شیه‌سازی حمله اتمی شمالی‌ها به کره جنوبی

و پیونگ‌یانگ بارها نسبت به تحرکات امریکا در اطراف مرزهای خود هشدار داده‌است. امریکا از یک طرف خواستار خلع سلاح اتمی کره‌شمالی است و از طرف دیگر، کره‌جنوبی و ژاپن را به سلاح‌های پیشرفته مجبزمی‌کند تا با تهدیدات این کشور مقابله کنند. اقدامات نظامی اخیر کره‌شمالی پس از بحران اوکراین که روسیه و چین همه‌جانبه از این کشور در برابر غربی‌ها حمایت کرده‌اند، افزایش یافته‌است و این فرصت مناسبی برای «اون» فراهم کرده تا قابلیت‌های نظامی کشورش را ارتقا دهد.

بسته شدن راه مذاکره با امریکا

درحالی که مقامات امریکایی پس از هر آزمایش موشکی کره‌شمالی، این کشور را به مذاکره دعوت می‌کنند، رهبر کره‌شمالی کیم جونگ ایل واشنگتن اعتمادی ندارد و حاضر نیست که با آنها مذاکره کند. در این راستا، رسانه دولتی کره‌شمالی روز دوشنبه گزارش داد، رهبر پیونگ‌یانگ هیچ تمایلی به برگزاری مذاکرات با ایالات متحده یا کره‌جنوبی ندارد و این کشورها را به عنوان دشمن توصیف می‌کند. در گزارش


^[1] در حالی که سرنوشت توافق بین لبنان و رژیم صهیونیستی بر سر میدان کارش هنوز مشخص نیست، معاون دبیر کل حزب‌الله لبنان تأکید کرد که مقاومت کشورش رژیم صهیونیستی را در گذشته شکست داده و در آینده نیز شکست می‌دهیم

^[2] در حالی که سرنوشت توافق بین لبنان و رژیم صهیونیستی بر سر میدان کارش هنوز مشخص نیست، معاون دبیر کل حزب‌الله لبنان تأکید کرد که مقاومت کشورش رژیم صهیونیستی را در گذشته شکست داده و در آینده نیز شکست می‌دهیم